
2023年准东区域员工体检及女工妇检体检项目【重新招标】-结果公告

(招标编号：TC2311010)

本2023年准东区域员工体检及女工妇检体检项目【重新招标】（招标项目编号：TC2311010），确定001 第

1包：的中标人如下：

一、中标人信息：

001第1包

中标人 中标价格

昌吉州宝石花医院 28万元(人民币)

二、其他公告内容

2023年准东区域员工体检及女工妇检体检项目结果公示

采购人：中国石油集团测井有限公司新疆分公司

项目名称：2023年准东区域员工体检及女工妇检体检项目

谈判时间：2023年4月27日10时30分

根据该项目竞争性谈判公告、竞争性谈判方案的要求，2023年准东区域员工体检及女工妇检体检项目

谈判小组，于2023年4月27日10时30

分，与各应约人进行了竞争性谈判，根据竞争性谈判结果，签约候选人如下：

排序 应约人

第一名 昌吉州宝石花医院

特此公示。

公示时间：2023年4月28日13时00分至2023年5月4日13时00分。

如应约人对上述结果有异议的，应当在公示期间提出，以纸质文件递交至中国石油集团测井有限公司新疆分

公司。

地址：新疆克拉玛依市克拉玛依区油建南路217号

联系人：司光盈             电 话：0990-6846011

三、监督部门

本招标项目的监督部门为中国石油集团测井有限公司新疆分公司。

四、联系方式

招标人：中国石油集团测井有限公司新疆分公司

地址：新疆克拉玛依市油建南路217号

联系人：丁立军

电话：0990-6848120

电子邮件：/

招标代理机构：中招国际招标有限公司

地址：北京市海淀区学院南路62号中关村资本大厦

联系人：宋辰旭

电话：13579516403



电子邮件：yangliu02@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


		2023-04-28T11:54:48+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-04-28T13:50:43+0800
	BJ
	ePolicy




